
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 701132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 
 

 

 
  1  
 

 

      Warszawa, dnia 03.04.2025 roku 

 

DECYZJA Nr 2/SD/2025 

na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 i 2 Zasad rekrutacji na studia pierwszego stopnia w Szkole Głównej 

Mikołaja Kopernika na rok akademicki 2024/2025 stanowiących załącznik do Uchwały nr 3 Senatu 

Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika z dn. 27.11.2024 r. w zw. z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

Rektor Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika 

postanawia 

 

o nieuruchomieniu studiów licencjackich I stopnia na kierunku “Zarządzanie w bankowości” w roku 

akademickim 2025/2026 

 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na wystąpienie okoliczności, o których mowa w § 16 ust. 1 pkt 1 i 2 Zasad rekrutacji  

na studia pierwszego stopnia w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika na rok akademicki 2024/2025 

stanowiących załącznik do Uchwały nr 3 Senatu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika  

z dn. 27.11.2024 r., a także na fakt, iż pięciu z ośmiu przyjętych na ww. kierunek studiów przyjętych 

złożyło wniosek o przeniesienie na inny kierunek studiów I stopnia prowadzonych  

w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika – bezcelowe stało się uruchamianie kierunku „Zarządzanie w 

bankowości”, w związku z czym orzekam jak na wstępie. 

 

 

          z up. Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

 

dr Remigiusz Kopoczek 

 

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 701132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 
 

 

 
  2  
 

 

Pouczenie: 

Decyzja niniejsza jest ostateczna w administracyjnym toku instancji, przy czym przysługuje od niej 

skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie w terminie 30 dni od dnia jej 

doręczenia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed 

sądami administracyjnymi (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 935). 

 

Otrzymują: 

1. Strona 

2. a/a 

 

 

 

http://www.sgmk.edu.pl/
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20240000935

		2025-04-03T16:03:17+0200




